
ZARZĄDZENIE NR 1194/2005     DZENIE NR 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 lipca 2005 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 116/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 stycznia 
2005 r w sprawie podziału środków oraz upoważnienia do podpisywania umów dotyczących 
dotacji w ramach konkursu ofert na projekty całoroczne oraz realizowane w I półroczu 
2005 roku w zakresie organizacji imprez sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
oraz w sprawie podziału środków oraz upoważnienia do podpisywania umów dotyczących 
dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na projekty realizowane w II półroczu 2005 
roku w zakresie organizacji imprez sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 118 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.                     
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 2 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 
873 z późn. zm.), § 6 ust. 2 pkt 2 załącznika do uchwały Nr XLIV/404/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 
2004 r. w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu Miasta Krakowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, w związku z §15 ust.1  
zarządzenia Nr 1569/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 września 2004 r. w sprawie przeprowadzenia 
otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2005 zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, organizacji 
imprez sportowo – rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży oraz remontów obiektów kultury fizycznej będących 
własnością Gminy Miejskiej Kraków zmienionego zarządzeniem Nr 1876/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
28 października 2004 roku oraz §10 zarządzenia Nr 2113/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 grudnia 2004 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zmienionego zarządzeniem Nr 2346/2004 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 grudnia 2004 r., oraz zarządzeniem Nr 202/2005 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 8 lutego 2005 r., zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 116/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 stycznia 2005 roku  
wprowadza się następujące zmiany:
1.  W załączniku  wykreśla się pozycje nr 5 w brzmieniu:

Lp Nazwa organizacji Nazwa zadania kwota dotacji

5.  KS Bronowianka Mistrzostwa Polski Juniorów w tenisie stołowym 7 500,00 zł

Łączna suma kwot dotacji w załączniku wynosi: 183 700,00 zł



2. § 1 zarządzenia Nr 116/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 stycznia 2005 roku 
otrzymuje brzmienie:
„1.  Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na organizację imprez 
sportowo – rekreacyjnych w I półroczu 2005, w ramach otwartego konkursu ofert, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.
 2.  Środki finansowe w wysokości 183 700,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące 
siedemset złotych 00/100), na realizację projektów wymienionych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowo – rzeczowym Wydziału 
Spraw Społecznych na rok 2005 w dziale 926, rozdziale 92605, § 2820, zadanie Nr 8 
„Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych oraz realizacja programów rozwoju 
i promocji kultury fizycznej” (GWSMK)”.

§ 2
1. Przyjmuje się podział środków finansowych przeznaczonych na organizację imprez sportowo 

– rekreacyjnych, realizowanych w II półroczu 2005 roku, w ramach otwartego konkursu 
ofert, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 136 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy złotych 
00/100), na realizację projektów wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia, 
znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok 2005 
w dziale 926, rozdziale 92605, § 2820, zadanie Nr 8 „Organizacja imprez sportowych 
i rekreacyjnych oraz realizacja programów rozwoju i promocji kultury fizycznej” (GWSMK).

§ 3

Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przy podpisaniu umów i ewentualnych 
aneksów dotyczących dotacji przyznanych zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia 
zobowiązuje się Krystynę Kollbek – Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /



Załącznik do zarządzenia Nr 1194/2005
    Prezydenta Miasta Krakowa
     z dnia 1 lipca 2005 r.

Lp Nazwa organizacji Tytuł projektu kwota dotacji

1 Towarzystwo Sportowe "Wisła" 
Kraków

XXV Międzynarodowy Turniej Bokserski Juniorów 
i młodzików o "Złotą Rękawice Wisły" 7 000,00 zł

2 Towarzystwo Sportowe "Wisła" 
Kraków

IX Międzynarodowy Halowy Turniej Koszykówki Kadetów o 
Puchar "Wawelskich Smoków" 7 000,00 zł

3 Towarzystwo Sportowe "Wisła" 
Kraków

X Halowy Turniej Koszykówki Kadetek o Puchar Prezesa 
Polskiego Stowarzyszenia Sportu Kobiet 6 500,00 zł

4 Krakowski Klub Cyklistów 
i Motocyklistów "Smok" Mistrzostwa Europy w Rajdach Motocyklowych "Trial" 6 500,00 zł

5 Klub Sportowy "Korona" VII Ogólnopolski Turniej Koszykówki 
w kategorii kadetów im. Tomka Kowalika 6 000,00 zł

6 Klub Sportowy Nadwiślan Kraków Regaty kajakowe "O Złoty Dzwon Zygmunta" 5 500,00 zł

7 Towarzystwo Sportowe "Wisła" 
Kraków IV Turniej Mikołajkowy dla dzieci w judo 5 000,00 zł

8 Towarzystwo Sportowe "Wisła" 
Kraków

IV Międzywojewódzki Turniej Strzelecki z okazji Święta 
Niepodległości 5 000,00 zł

9 Stowarzyszenie Pomocy Młodym 
Talentom Sportowym Hutnik Kraków

Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej 
z Okazji "Dnia Mikołaja" 4 000,00 zł

10 Klub Sportowy Grzegórzecki Cykl Turniejów Dla Dzieci O Puchar Kubusia 4 000,00 zł

11
Międzyzakładowa Organizacja 

Związkowa NSZZ "Solidarnośc" Mittal 
Steel Poland S.A. - Kraków

XI Bieg Memoriałowy im. Bogdana Włosika
3 000,00 zł

12 Klub Sportowy Wanda Halowa Liga Juniorów starszych KS Wanda 3 000,00 zł

13 Klub Sportowy "Korona" Zabawy w wodzie 3 000,00 zł

14 Krakowski Klub Jazdy Konnej Oficjalne Ogólnopolskie Zawody Jeździeckie 
w Skokach Przez Przeszkody 3 000,00 zł

15
Polskie Towarzystwo Gimnastyczne 

Sokół 
w Krakowie

Dzień Sokoła
3 000,00 zł

16 Szkolny Klub Sportowy "Kusy" II Międzynarodowy turniej juniorów w piłce ręcznej 3 000,00 zł

17 Klub Sportowy Kolejarz- Prokocim Organizacja turnieju piłki nożnej dla młodzieży 
w wieku 14-15 lat 2 000,00 zł

18 Parafialny Klub Sportowy "Jadwiga" Cykl turniejów w piłce siatkowej 2 000,00 zł

19 Parafialny Klub Sportowy "Jadwiga" Bieg o Puchar Świętej Jadwigi 2 000,00 zł

20
Stowarzyszenie Pomocy Młodym 

Talentom Sportowym Hutnik Kraków Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej z Okazji "Dnia Piłkarza"
2 000,00 zł

21 Oddział Regionalny Olimpiady 
Specjalne Polska - Małopolskie V Małopolski Mityng Kolarski Olimpiad Specjalnych

2 000,00 zł



Lp Nazwa organizacji Tytuł projektu kwota dotacji

22
Ludowy Klub Sportowy Zjednoczeni-

Złomex 
w Branicach

Turniej Piłki Nożnej z Okazji "Dnia Piłkarza"
2 000,00 zł

23 SKF Wspierania Młodych Talentów 
100-lat Cracovia Akcja "Lato z Cracovią” 2 000,00 zł

24 Klub Sportowy "Armatura" II Festiwal Piłki Siatkowej Dziewcząt Szkół Podstawowych i 
Ponadpodstawowych Miasta Krakowa 2 000,00 zł

25 Parafialny Klub Sportowy "Jadwiga" Turniej akrobatyczny 2 000,00 zł

26 Klub Sportowy "Płaszowianka" Zawody Łucznicze Dla Dzieci i Młodzieży "Lajkonik" 2 000,00 zł

27 Stowarzyszenie Pomocy Młodym 
Talentom Sportowym Hutnik Kraków

Ogólnopolski Jubileuszowy Turniej Piłki Nożnej 
z Okazji 55-lecia "Hutnika" Kraków 2 000,00 zł

28 Wojskowy Klub Sportowy Wawel 
Kraków

Turnieje na hali sportowej i na stadionie dzieci 
i młodzieży w piłce nożnej Mini Futbool 2 000,00 zł

29 Krakowski Klub JazdyKonnej Mistrzostwa Małopolski  w skokach 2 000,00 zł

30 Klub Sportowy Nadwiślan Kraków Mój pierwszy krok na korcie 2 000,00 zł

31 Krakowski Klub Kajakowy 57 Mistrzostw Polski w Kajakarstwie Slalomowym 2 000,00 zł

32 Uczniowski Klub Sportowy "Dobry 
Wynik"

XI Mikołajkowy Ogólnopolski Turniej Mini piłki Siatkowej 
dziewcząt i Chłopców.

IV Turniej Rodzinny w Piłce Siatkowej. 3 000,00 zł

33 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Klub 
Sportowy Cracovia

V Turniej Kadetów i juniorów w Koszykówce 
im. J. Ciesielskiego 2 000,00 zł

34 Klub Sportowy Nadwiślan Kraków Turnieje piłkarskie "Mistrzostwa Szkół Podstawowych 
i Średnich Kazimierza" 2 000,00 zł

35 Parafialny Klub Sportowy "Jadwiga" Mikołaj na sportowo 2 000,00 zł

36 Uczniowski Klub Sportowy 93 Eliminacje Pucharu Krakowa w wioślarstwie halowym
2 000,00 zł

37 Oddział Regionalny Olimpiady 
Specjalne Polska - Małopolskie VII Małopolski Mityng w Pływaniu Olimpiad Specjalnych

2 000,00 zł

38 Oddział Regionalny Olimpiady 
Specjalne Polska - Małopolskie

VI Małopolski Mityng w Biegach Przełajowych Olimpiad 
Specjalnych

2 000,00 zł

39 Parafialny Klub Sportowy "Jadwiga" Mały Mundial
1 500,00 zł

40 Szkolny Klub Sportowy "Kusy" I Ogólnopolski Turniej Mikołajkowy mini-piłki ręcznej chłopców 
rocznik 1993 1 500,00 zł

41 Klub Sportowy Nadwiślan Kraków Regaty kajakowe "O Błękitną Wstęgę Wisły" 1 400,00 zł

42 Ognisko Towarzystwa Krzewienia 
Kultury Fizycznej "Oświecenia” Mistrzejowicki Festyn "Jesień Na Sportowo" 1 100,00 zł

43 Klub Sportowy Wanda Wakacyjna Liga trampkarzy KS Wanda 2005 1 000,00 zł



Lp Nazwa organizacji Tytuł projektu kwota dotacji

44 Klub Sportowy "Korona" Międzynarodowy Turniej Koszykówki Juniorek 1 000,00 zł

45 Klub Sportowy Wanda Otwarty Turniej Piłki Nożnej o Puchar Jesieni 1 000,00 zł

46 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Klub 
Sportowy Cracovia Wyścig Kolarski dla Dzieci im. Jana Łazarskiego 1 000,00 zł

47 Krakowski Klub Jazdy Konnej Mistrzostwa Polski LZS 1 000,00 zł

48 Krakowski Klub Jazdy Konnej Regionalne Zwody Jeździeckie w Skokach Przez Przeszkody 1 000,00 zł

49 Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Klub 
Sportowy Cracovia Łyżwiarski „Mikołaj 2005” 1 000,00 zł

50 Klub Sportowy "Płaszowianka" Płaszowski Festyn Sportowy 1 000,00 zł

51 Klub Tenisowy Kozłówek Turniej Tenisa i Judo z Okazji Święta Niepodległości 1 000,00 zł

52 Krakowski Kolejowy Klub Sportowy Otwarty Turniej Tenisowy Dla Dzieci i Młodzieży 1 000,00 zł

53 Stowarzyszenie Przyjaciół Osób 
Niepełnosprawnych Wspólna Radość Mikołajkowy Turniej Tenisa Stołowego

1 000,00 zł
RAZEM 136 000,00 zł


